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wAT. 272.4.i32018

Katowice dn. 9listopada 2018 r.

Wykonawcy
zai nteresowani u dzi ałem
w postępowaniu

DoL postępowania przetargowego o udzielenie zamÓWienia publicznego prowadzonego w trybie
zapytania ofertowego W przedmiocie świadczenia usługi odbioru, transportu i zagospodarowania
(utylizacji) odpadow komunalnych z Wojewodzkiego lnspektoratu Transportu Drogowego w
Katowicach - n r po stępowan i a :WAT, 27 2. 4. 3. 20 1 8

Szanowni Państwo,
W odpowiedzi na wniesione w dniu 9 listopada 2018 r. pytania dotyczące treści druku zapytania
ofertowego _ przekazuje nin iejszq odpowiedź:

Pytanie:

,,W nawiqzaniu do zapytania ofeftowego oznaczonego numerem WAT.272.4.3.2018 zwracam się z
uprzejmqprośbqo wyjaśnienie kryterium nr 2 oceny ofeń :

W zapytaniu ofeftowym w Rozdziale XI istnieje zapis:

Przez liczbę pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę należy rozumieć wyłqcznie
pracownikÓw oferenta zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w sposÓÓ określony w art. 22$ l
ustawy z dnia 26 czelwca 1974 r. Kodeks pracy, ktÓny będqwykonywać usługiobjęte przedmiotem
zamÓwienia w siedzibie Zamawiajqcego. Liczbę pracownikÓw wykonawcy zatrudnionych na
podstawie umowy o pracę oferent wpisuje do formularza ofertowego stanowiqcego ZAŁĄCZN|K NR
3 do druku zapytania ofertowego.

W formularzu ofertowym jest zapis:

oświadczam, iż liczba pracownikÓw zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w sposól
określony w art' 22 s l ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U, z
2018., pÓz 917) ktÓrzy będq świadczyć usługi objęte przedmiotem zamówienia wynosi "Zb,,:
. ' ' ' ' . , . . . ' ' . ' . .  osób .
Proszę o doprecyzowanie czy W ofercie należy uwzględnic osoby ktÓre będq wykonywać usługi
objęte przedmiotem zamowienia w siedzibie Zamawiajqcego? czy też wszystkie osoby, które będq
świadczyć usługi objęte przedmiotem zamÓwienia tj' od momentu odebrania odpadÓw do ich
zagospodarowania?"



NĄe lŁL  . . .
Adrr' inistr at l: ' '

odpowiedź:
Zamawiajqcy Wyjaśnia, że przedmiotem zamÓWienia 7'esf usługa odbioru, transportu i
zagospodarowania odpadÓw komunalnych z siedziby Wojewódzkiego lnspektoratu Transportu
Drogowego w Katowicach. Zamawiajqcy Wymaga aby osoby świadczqce usługi objęte pnedmiotem
zamÓwienia były w okresie realizacji umowy zatrudnione na podstawie umowy o pracę W
rozumieniu przepisow ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jednolĘ Dz,U, z
2018., poz 917).

Zgodnie z powyŻszym Zamawiajqcy wyjaśnia, ii w kryterium nr 2 oceny ofert ,,Zb" - liczba
pracownikÓw oferenta zatrudnionych na podstawie umowy o pracę należy rozumieć:
- wyłqcznie pracowników oferenta, ktÓny w okresie realizacji umow będqzatrudnieni na podstawie
umow o pracę w rozumieniu przepisÓw ustawy z dnia 26 czetwca 1974 r. - Kodeks pracy oraz
będq świadczyć usługi objęte pzedmiotem zamÓwienia od momentu odebrania odpadow z
siedziby Zamawiajqcego do momentu ich zagospodarowania.

Otrzvmuia:
Egz. nr 1 adresat doręczone drogqelel<tronicznąna adres skzynki e-mail: Teresa.manowska@mpgk'com.pl
Egz. nr 2 aa.

Sprawa vvyłączona z systemu EZD.
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